



FSM Service ApS

CVR-nr. 33 75 01 45

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den

30/11-16

Dirigent

Frank Mathiasen

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10, DK-2900 Hellerup
Tlf. +45 4422 5050, Mob. +45 4017 6355, Fax. +45 4422 5055
Email info@FC-Revision.dk, CVR. Nr. 3231 0710



Selskabsoplysninger

Selskab

FSM Service ApS
Elmevang 11
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 33 75 01 45

Hjemstedskommune: Brøndby

Direktion

Frank Mathiasen

Revision

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udføre service og rengøringsydelser til alt hvad der kan sidestilles hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0.652 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 96.328 og en egenkapital på kr. 80.652.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/16

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



Resultatopgørelse for 2015/16

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning	17.516	23.538
Vareforbrug	-10.000	-9.063
Eksterne omkostninger	-5.500	-5.234
Bruttoresultat	<u>2.016</u>	<u>9.241</u>
Resultat af ordinær primær drift	2.016	9.241
1 Andre finansielle indtægter	0	54
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.188</u>	<u>-283</u>
Ordinært resultat før skat	828	9.012
2 Skat af ordinært resultat	-176	-2.115
Årets resultat	<u><u>652</u></u>	<u><u>6.897</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	652	6.897
Overført resultat	0	0
	<u><u>652</u></u>	<u><u>6.897</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2016**

AKTIVER	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Note		
Andre tilgodehavender	14	14
Tilgodehavender	<u>14</u>	<u>14</u>
Likvide beholdninger	96.315	94.198
Omsætningsaktiver	<u>96.328</u>	<u>94.212</u>
Aktiver i alt	<u>96.328</u>	<u>94.212</u>



Balance pr. 30. juni 2016

PASSIVER

2015/16	2014/15
kr.	kr.

Note

Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	652	6.897

3 Egenkapital

80.652	86.897
---------------	---------------

Selskabsskat	176	2.115
Anden gæld	15.500	5.200

Kortfristede gældsforpligtelser

15.676	7.315
---------------	--------------

Gældsforpligtelser

15.676	7.315
---------------	--------------

Passiver i alt

96.328	94.212
---------------	---------------

4 Eventualposter mv.



Noter

1 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	54
Øvrige finansielle omkostninger	-1.188	-283
I alt	<u>-1.188</u>	<u>-229</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	176	2.115
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>176</u>	<u>2.115</u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	0	6.897	86.897
Udloddet ordinært udbytte for 2015/16	0	0	-6.897	-6.897
Overført resultat	0	0	652	652
Egenkapital 30. juni 2016	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>652</u>	<u>80.652</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FSM DK Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.